

Årsredovisning

för

Nya PD Art AB

559049-8324

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Bergdahl, Verkställande direktör
2023-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Nya PD Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tryck, brodyr, bildekor, skyltar och reklam. Bolaget är etablerade i Luleå samt i Kalix.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 095	5 485	3 794	3 770
Resultat efter finansiella poster	415	208	367	213
Soliditet (%)	35	31	37	20

Kommentarer till flerårsöversikten

Omsättningen har ökat med drygt 40 procent mot föregående år vilket främst beror på att man haft öppet i Kalixbutiken under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	357 141	116 870	524 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 870	-116 870	0
Årets resultat			339 317	339 317
Belopp vid årets utgång	50 000	474 011	339 317	863 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 011
årets vinst	339 317
	813 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	813 328
	813 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 095 345	5 485 111
Övriga rörelseintäkter		189 357	240 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 284 702	5 725 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 646	-9 215
Handelsvaror		-3 808 793	-2 400 846
Övriga externa kostnader		-1 354 165	-1 185 969
Personalkostnader	2	-2 580 364	-1 797 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 703	-95 434
Övriga rörelsekostnader		-608	-666
Summa rörelsekostnader		-7 842 279	-5 490 095
Rörelseresultat		442 423	235 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 914	-27 920
Summa finansiella poster		-27 901	-27 920
Resultat efter finansiella poster		414 522	207 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 000
Förändring av överavskrivningar		9 122	-10 939
Summa bokslutsdispositioner		9 122	-59 939
Resultat före skatt		423 644	147 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 327	-31 070
Årets resultat		339 317	116 870

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	221 969	279 336
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 870	14 806
Summa materiella anläggningstillgångar		231 839	294 142
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		256 839	319 142
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		925 303	761 136
Summa varulager		925 303	761 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		706 237	861 765
Övriga fordringar		304 299	105 786
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 722	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 098	62 798
Summa kortfristiga fordringar		1 233 356	1 030 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 935	67 540
Summa kassa och bank		408 935	67 540
Summa omsättningstillgångar		2 567 594	1 859 025
SUMMA TILLGÅNGAR		2 824 433	2 178 167

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		474 011	357 141
Årets resultat		339 317	116 870
Summa fritt eget kapital		813 328	474 011
Summa eget kapital		863 328	524 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	138 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 817	45 939
Summa obeskattade reserver		174 817	183 939
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		270 000	390 000
Övriga skulder		290 166	3 561
Summa långfristiga skulder		560 166	393 561
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Förskott från kunder		13 800	0
Leverantörsskulder		521 851	595 885
Skatteskulder		38 831	22 458
Övriga skulder		334 974	186 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 666	152 254
Summa kortfristiga skulder		1 226 122	1 076 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 824 433	2 178 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 008 434	818 000
Inköp	30 400	190 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 834	1 008 434
Ingående avskrivningar	-729 098	-638 600
Årets avskrivningar	-87 767	-90 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-816 865	-729 098
Utgående redovisat värde	221 969	279 336

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 678	24 678
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 678	24 678
Ingående avskrivningar	-9 872	-4 936
Årets avskrivningar	-4 936	-4 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 808	-9 872
Utgående redovisat värde	9 870	14 806

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller till betalning senare än fem år efter bokslutsdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Kalix 2023-05-29

Nils Bergdahl
Nils Bergdahl
Verkställande direktör